Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristiano&Qgmail. com

Camara Municl pal de Marana

Protocolado sob nº ài;-;;,
E ta E e o PROJETO DE LEI Nº 12018 Emâbx b:—gpà [36OY

g%mi + S&?X& W

INSTITUI O “DIA MUNICIPAL DO ROTARACT"

Art. 1º - Fica instituído o Dia Municipal do Rotaract, evento organizado pelo Rotaract
Club de Mariana, a ser realizado a cada ano, no dia 13 de março, iniciando-se no ano de
2018.

Art. 2º - Os Poderes Executivo e Legislativo poderão envidar esforços no sentido de
colaborar, obedecendo a legislação pertinente, com a realização do evento.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Mariana, 01º de maço de 2018.